
Zarządzenie Nr 41/ 2019 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

W P fT  r -łSY 
LICZNA

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2018 r . , poz.994 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2019 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

Wydatki zwić zane z realizacją statutowych zadań 20 000,00 20 000,00

4140
wpłaty na Kanstwowy hunausz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 650,00 2 650,00

80101 Szkoły podstawowe 2 650,00 2 650,00

Wydat <i związane z realizacją statutowych zadań 2 650,00 2 650,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 50,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 50,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 090,00 4 090,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 090,00 4 090,00

Wydat (i związane z realizacją statutowych zadań 4 090,00 4 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Razem zmiany wydatków 27 740,00 27 740,00
W Ó j / T M  i  l  «Y

mgr łn t  Ho '.owaliiiski


